את סכום הפיצוי קבעתי לאחר ששיוויתי לנגד עיניי את מרכזיותו של המשחק, שעמד ביסוד הזמנת "חבילת הספורט" ע"י התובעים, הפרת ההסכם שנערך בינה לבין התובעים ואת עוגמת הנפש הרבה שגרמה הפרה זו לתכלית ולמטרת נסיעתם של התובעים, אשר לה ציפו וייחלו במשך כחודשיים ואשר יצאו, כאמור, מאוכזבים וחפויי ראש.

בפרשה כגון דא נאמר בפרפרזה – "החלום ושברו".

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים.

הגשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 15 יום מהיום.

ניתן היום ל' באב, תשס"ה (4 בספטמבר 2005) במעמד הצדדים.

שרעבי אריה, שופט